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Zone 'non-aedificandi'

BUUR LINKS:
onbebouwd
Mendonkdorp 71 - 9042 Gent
AFD. 13, sectie E - nr. 612C

BUUR LINKS:
eengezinswoning
Mendonkdorp 73 - 9042 Gent
AFD. 13, sectie E - nr. 616L

BOUWZONE VOLGENS VERKAVELING
OMV_2022172395 R

BETREFFEND PERCEEL:
onbebouwd - woongebied met landelijk karakter / 
landbouwgebied
Mendonkdorp 71A - 9042 Gent
AFD. 13, sectie E - nr. 613C
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BUUR LINKS:
onbebouwd
Mendonkdorp 71 - 9042 Gent
AFD. 13, sectie E - nr. 639A
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DWARWA

MENDONKDORP
weg in asfalt - alle voorzieningen aanwezig
berijdbare breedte: 4,36m
as straat op niv. -0.50 (niv. landmeter: 5.36)

verlichtingspaal

foto 1. fo
to

 2
.

foto 4.

hoogstammige boom

60
0

1036

-0.47

-0.49

-0.55

-0.35

-0.17

-0.33

-0.49

-0.46

35
60

-0.09

-0.52

te
rre

in
sn

ed
e

te
rre

in
sn

ed
e

BETREFFEND PERCEEL:
onbebouwd - woongebied met landelijk karakter
Mendonkdorp 71A - 9042 Gent
AFD. 13, sectie E - nr. 612D
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MENDONKDORP
weg in asfalt - alle voorzieningen aanwezig
berijdbare breedte: 4,36m
as straat op niv. -0.50 (niv. landmeter: 5.36)
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AANVRAAG OMGEVINGSVERGUNNING

datum: 24/11/2025
plannummer: 1/14

BOUWPLAATS:  Mendonkdorp 71A (LOT 2) - 9042 Gent 

Nieuwbouw van een eengezinswoning

INPLANTINGSPLAN - BESTAANDE TOESTAND
BA_nieuwbouw_I_B_01_Mendonkdorp 71A

LEGENDE:

bestaande bebouwing

perceelsgrens

aanduiding bouwzone

groenzone

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)
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